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Circolare n. 118/2023

Oggetto: Lavoro — Emergenza Emilia Romagna e Marche - Iniziativa di raccolta fondi
di CGIL, CISL e UIL.

Si riporta di seguito la comunicazione di CGIL, CISL e UIL con la quale si da notizia
dell’apertura di un conto corrente dedicato alla raccolta di fondi da destinare alle
popolazioni alluvionate di Emilia Romagna e Marche.
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Assotir

sistemai@assotir.it

Agei Servizi

servizi@agei.it

Aite

info@aite.org

Alti

aiti.traslocatori@tiscali.it

segretario@ associazionetraslocatori.it

Anita
anita@anita.it

Asspespressi
info.assoespressi@alas.it

Aszzologistica Milano
milano@assologistica.it

Assologistica Roma
romai@assologistica it

Casartigiani

nazionale(@casartigiani.org

Claai (claainazionale@claai.info)
claainazionale@claai.info

Confartigianato Trasporti
trasporti@confartigianato.it

Confeooperative Lavoro e servizi
lavoro@confeooperative.it



Confetra
confetra@econfetra.com

Conftrasporto
segreroma@conftrasporto.it

Fai - federtraslochi - federlogistica - Unitai
segreroma@conftrasporto.it

Fedespedi
fedespedi@fedespedi.it

Fedit
segreteria@fedit.it

Fiap
info@fiapautotrasporti.it

Fisi
fisi@fisi.biz

Fita,/Cna
fita@ena.it

Legacoop Produzione e Servizi
segreteria@produzione-servizi.coop

Trasporto Unito Fiap
info@trasportounito.org

Oggetto: Emergenza Emilia Romagna - Marche

Le seriventi O08S intendono mettere a conoscenza vol e le vostre associate,
dell'iniziativa a sostengo delle popolazioni delle Marche e dell’Emilia Romagna
colpite da allagamenti diffusi ed estesi, esondazioni, frane e criticitd idrauliche e
idrogeologiche, nelle giornate del 2, 3 e 4 maggio 2023, e del 15, 16 e 17 maggio 2023,

Le Segreterie Confederali di CGIL CIL UIL a livello nazionale hanno aperto un
C/C al fine di raccogliere fondi da destinare alle popolazioni coinvolte da tali
calamiti.

Con la presente intendiamo richiedere per il vostro tramite a tutte le vostre
rappresentate di agevolare tale iniziativa, consentendo di poter effettuare tali
donazioni attraverso la trattenuta diretta dalla busta paga dei lavoratori o delle
lavoratrici, oppure la dove presente anche dalle piattaforme welfare al seguente C/c
bancario appositamente aperto.
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